
Charlotte Braas Holding ApS

CVR-nr.: 44607549

Violhaven 51
4622 Havdrup

Årsrapport
1. februar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Charlotte Braas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Charlotte Braas Holding ApS
Violhaven 51
4622 Havdrup

CVR-nr.: 44607549
Regnskabsår: 01/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 4.352, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.170
Resultat af ordinær primær drift		-3.170
Andre finansielle indtægter		76
Øvrige finansielle omkostninger		-1.258
Ordinært resultat før skat		-4.352
Årets resultat		-4.352
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.352
I alt		-4.352

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Likvide beholdninger		kr. 35.648
Omsætningsaktiver i alt		35.648
AKTIVER I ALT		35.648

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
Registreret kapital mv.	1	40.000 kr.
Overført resultat		-4.352
Egenkapital i alt		35.648
PASSIVER I ALT		35.648

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapital 01.02.24.	40.000
Årets tilgange	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.